ASSOCIATION BONSENS.ORG
10 rue des Cigognes

67960 ENTZHEIM

SOMMAIRE

- Bilan actif-passif

- Compte de résultat

H& AALSEC

32 rue du 22 Novembre

67000 STRASBOURG
1388325001



67960 ENTZHEIM

C BILAN ACTIF

)

1

ACTIF

Exercice N
31/12/2024 12

Exercice N-l\
31/12/2023 12

( Ecart N/ N-1 \

Brut

Amortissements
et dépréciations
(4 déduire)

Net

Net

Euros

%o

Capital souscrit non appelé (1)

4

ACTIF IMMOBILISE

Immobilisations incorporelles
Frais d'établissement
Frais de développement
Concessions, brevets et droits similaires
Fonds commercial (1)
Autres immobilisations incorporelles
Avances ct acomptes

Immobilisations corporelles
Terrains
Constructions
Installations techniques, matériel et outillage
Autres immobilisations corporelles
Immobilisations en cours
Avances el acomples

Immobilisations financiéres (2)
Participations mises en équivalence
Autres participations
Créances rallachées a des participations
Autres titres immobilisés
Préts
Autres immobilisations financiéres

Total 11

13 400

3 048

15

16 463

13 400

2 038

15 438

15

1025

2 026

2 026

1 016+

1 001+

50.16+

49,42+

ACTIF CIRCULANT

tes de

Comp
Régularisation

Stocks et en cours
Matiéres premieres, approvisionnements
En-cours de production de biens
En-cours de production de services
Produits intermédiaires et finis
Marchandises

Avances et acomptes versés sur commandes

Créances (3)
Clients et comptes rattachés
Autres créances
Capital souscrit - appelé, non versé

Valeurs mobiliéres de placement
Disponibilités

Charges constatées d'avance (3)

Total III

38 000

468 532

506 532

38 000

468 532

506 532

38 000

351 879

389 879

116 653

116 653

33.15

29,92

Frais d'émission d'emprunt a étaler (TV)
Primes de remboursement des obligations (V)
Ecarts de conversion actif (VI)

s

TOTAL GENERAL (I+I+IIIHIV+V+VI)

522 995

15 438

507 556

391 9@

115 652

29.514

(11 Dont droit au bail
(2) Dont & moins d'un an
£3) Dont a plus dun an



67960 ENTZHEIM

C BILAN PASSIF

/

PASSIF

Exercice N
31/12/2024 12

Exercice N-l\
31/12/2023 12

/" EcartN/N-1

Euros

D

CAPITAUX

PROPRES

Capital (Dont versé : )
Primes d'émission, de fusion, d'apport
Ecarts de réévaluation

Réserves
Réserve Iégale
Réserves statutaires ou contractuelles
Réserves réglementées
Autres réserves

Report & nouveau
Résultat de I'exercice (Bénéfice ou perte)

Subventions d'investissement
Provisions réglementées

Total I

379 524

113:575

493 099

405 528

26 003+

379 524

26 003

139 578

113 575

6.41+

536.77

29.93

AUTRES

FONDS
PROPRES

Produit des émissions de titres participatifs
Avances conditionnées

Total 1T

PROVISIONS

Provisions pour risques
Provisions pour charges

Total ITI

DETTES (1)

Dettes financiéres
Emprunts obligataires convertibles
Autres emprunts obligataires
Emprunts auprés d'établissements de crédit
Concours bancaires courants
Emprunts et dettes financieres diverses

Avances et acomptes regus sur commandes en cours

Dettes d'exploitation
Dettes fournisseurs et comptes rattachés
Dettes fiscales et sociales

Dettes sur immobilisations et comptes rattachés
Autres dettes

11878
2 578

12 380

501+
2 578

4.05

Comptes de

Régularisation

Produits constatés d'avance (1)

Total IV

14 457

12 380

2077

16.78

Ecarts de conversion passif (V)

-

TOTAL GENERAL (I+1II+I1I+HIV+V)

507 556

391 9%)

115 652

2.5

(1) Dertes et produits constatés d'avance 4 moins d'un an

14 457

12 380



67960 ENTZHEIM

( COMPTE DE RESULTAT

)

T Exercice N 31/12/2024

12

France Exportation

Total

Exercice N—l\
31/12/2023 12

Ecart N/N-1

Euros

%

Produits d'exploitation (1)

Ventes de marchandises
Production vendue de biens
Production vendue de services

Chiffre d'affaires NET

Production stockée

Production immobilisée

Subventions d'exploitation

Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges
Autres produits

Total des Produits d'exploitation (I)

372 437

372 437

199 495

199 495

172 942

172 942

86.69

86.69

Charges d'exploitation (2)

Achats de marchandises
Variation de stock (marchandises)

Achats de maticres premieres et autres approvisionnements
Variation de stock (matiéres premiéres et autres approvisionnements)

Autres achats et charges externes *
Impots, taxes et versements assimilés
Salaires et traitements

Charges sociales

Dotations aux amortissements et dépréciations
Sur immobilisations : dotations aux amortissements
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations
Dotations aux provisions

Autres charges

Total des Charges d'exploitation (LI)

Z16 689

1016

45 557

263 262

165 855

8 312

48 517

222 683

50 835

7 296+

2 960+

40 579

30.65

87.78+

6.10+

18.22

1 - Résultat d'exploitation (I-1I)

109 175

23 188+

132 362

570.83

Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun

Bénéfice attribué ou perte transférée (I1I)

Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)

N

(1) Dont produits afférents a des exercices antérieurs

(2) Dont charges afferentes 4 des exercices antérieurs



67960 ENTZHEIM

C COMPTE DE RESULTAT

)

Exercice N | Exercice N-1\ Ecart N/N-1
31/12/2024 12{31/12/2023 12 Euros %

Produits financiers

Produits financiers de participations (3)

Produits des autres valeurs mobiliéres et créances de 'actif immobilisé (3)

Autres intéréts et produits assimilés (3) 10 743 3 589 7154 199.32

Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges

Différences positives de change

Produits nets sur cessions de valeurs mobiliéres de placement
Total V 10 743 3 589 7154 | 199.32
Charges financieres

Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions

Intéréts et charges assimilées (4)

Différences négatives de change

Charges nettes sur cessions de valeurs mobiliéres de placement
Total VI
2. Résultat financier (V-VI) 10 743 3 589 7 154 | 199.32
3. Résultat courant avant impots (I-II+I1I-IV+V-VI) 119 917 19 599 139 516 | 711.86
Produits exceptionnels

Produits exceptionnels sur opérations de gestion

Produits exceptionnels sur opérations en capital

Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges
Total VII
Charges exceptionnelles

Charges exceptionnelles sur opérations de gestion 2 904 6 405 3 5014 54.66-

Charges exceptionnelles sur opérations en capital

Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions
Total VIII 2 904 6 405 3 5014 54.66
4. Résultat exceptionnel (VII-VIII) 2 904 6 405+ 3501| 54.66

Participation des salariés aux résultats de I'entreprise (1X)

Impdts sur les bénéfices (X) 3 439 2439
Total des produits (I+III+V+VII) 383 180 203 085 180 095 | 88.68
Total des charges (II+1V+VI+VIIHIX+X) 269 605 229 088 40 517| 17.69

Q. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges) 113 875 26 Oy K 139 578 536 y

* Y compris : Redevance de crédit bail mobilier
: Redevance de erédit bail immobilier

(3) Dont produits concermant les entreprises lices



