ASSOCIATION BONSENS.ORG

10 rue des Cigognes

67960 ENTZHEIM

SOMMAIRE

- Bilan actif-passif
- Compte de résultat

H & A ALSEC
32 rue du 22 Novembre

67000 STRASBOURG 0388325001

BILAN ACTIF

	ACTIF	Exercice N 31/12/2024 12			Exercice N-1 31/12/2023 12	Ecart N / N-1	
	ACTIF	Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	Euros	%
	Capital souscrit non appelé (I)						
	Immobilisations incorporelles Frais d'établissement Frais de développement Concessions, brevets et droits similaires Fonds commercial (1) Autres immobilisations incorporelles Avances et acomptes	13 400	13 400				
ACTIF IMMOBILISÉ	Immobilisations corporelles Terrains Constructions Installations techniques, matériel et outillage Autres immobilisations corporelles Immobilisations en cours Avances et acomptes	3 048	2 038	1 010	2 026	1 016-	50.16
	Immobilisations financières (2) Participations mises en équivalence Autres participations Créances rattachées à des participations Autres titres immobilisés Prêts Autres immobilisations financières	15		15		15	
	Total II	16 463	15 438	1 025	2 026	1 001-	49.42
CIRCULANT	Stocks et en cours Matières premières, approvisionnements En-cours de production de biens En-cours de production de services Produits intermédiaires et finis Marchandises Avances et acomptes versés sur commandes						
ACTIF CIRCUI	Créances (3) Clients et comptes rattachés Autres créances Capital souscrit - appelé, non versé	38 000		38 000	38 000		
	Valeurs mobilières de placement Disponibilités Charges constatées d'avance (3)	468 532		468 532	351 879	116 653	33.15
es de sation	Total III	506 532		506 532	389 879	116 653	29.92
Comptes de Régularisation	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV) Primes de remboursement des obligations (V) Ecarts de conversion actif (VI)						
	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)	522 995	15 438	507 556	391 904	115 652	29.51

⁽¹⁾ Dont droit au bail

⁽²⁾ Dont à moins d'un an

⁽³⁾ Dont à plus d'un an

BILAN PASSIF

	PASSIF	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N/1	
		31/12/2024 12		Euros	%
	Capital (Dont versé :) Primes d'émission, de fusion, d'apport Ecarts de réévaluation	379 524	405 528	26 003-	6.41
	Réserves Réserve légale Réserves statutaires ou contractuelles				
RES	Réserves réglementées Autres réserves				
CAPITAUX	Report à nouveau				
C	Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)	113 575	26 003-	139 578	536.77
	Subventions d'investissement Provisions réglementées				
	Total I	493 099	379 524	113 575	29.93
FONDS PROPRES	Produit des émissions de titres participatifs Avances conditionnées				
PR PR	Total II				
PROVISIONS	Provisions pour risques Provisions pour charges Total III				
S (1)	Dettes financières Emprunts obligataires convertibles Autres emprunts obligataires Emprunts auprès d'établissements de crédit Concours bancaires courants Emprunts et dettes financières diverses				
DETTES (1)	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours				
Q	Dettes d'exploitation Dettes fournisseurs et comptes rattachés Dettes fiscales et sociales	11 879 2 578	12 380	501- 2 578	4.05
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés Autres dettes				
Comptes de Régularisation	Produits constatés d'avance (1)				
Comptes de égularisatio	Total IV	14 457	12 380	2 077	16.78
C Rég	Ecarts de conversion passif (V)				
	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)	507 556	391 904	115 652	29.51

COMPTE DE RESULTAT

		/12/2024 12	Exercice N-1	Ecart N/N	
	France Exportation	n Total	31/12/2023 12	Euros	%
Produits d'exploitation (1)					
Ventes de marchandises					
Production vendue de biens					
Production vendue de services					
Chiffre d'affaires NET	200				
Production stockée					
Production immobilisée					
Subventions d'exploitation					
Reprises sur dépréciations, provisions (et amor	tissements), transferts de charges	270 427	199 495	172 942	86.6
Autres produits		372 437	199 490	172 942	00.0
Fotal des Produits d'exploitation (I)		372 437	199 495	172 942	86.6
Charges d'exploitation (2)					
narges a exploitation (2)					
Achats de marchandises					
Variation de stock (marchandises)					
Achats de matières premières et autres approvis					
Variation de stock (matières premières et autre	s approvisionnements)	-			
Autres achats et charges externes *		216 689	165 855	50 835	30.6
Impôts, taxes et versements assimilés					
Salaires et traitements					
Charges sociales					
Dotations aux amortissements et dépréciations					
Sur immobilisations : dotations aux amo	1 016	8 312	7 296-	87.	
Sur immobilisations : dotations aux dép					
Sur actif circulant : dotations aux dépré Dotations aux provisions	ciations				
		45 557	48 517	2 960-	6.3
Autres charges		45 557	40 317	2 900	0.
Total des Charges d'exploitation (II)	263 262	222 683	40 579	18.2	
1 - Résultat d'exploitation (I-II)	109 175	23 188-	132 362	570.8	
Quotes-parts de Résultat sur opération fait	tes en commun				
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)					
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)					

⁽¹⁾ Dont produits afférents à des exercices antérieurs

⁽²⁾ Dont charges afferentes à des exercices antérieurs

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N/N-1		
	31/12/2024 12	31/12/2023 12	Euros	%	
Produits financiers					
Produits financiers de participations (3) Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3) Autres intérêts et produits assimilés (3) Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges Différences positives de change Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement	10 743	3 589	7 154	199.32	
Total V	10 743	3 589	7 154	199.32	
Charges financieres Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions Intérêts et charges assimilées (4) Différences négatives de change Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement					
Total VI					
2. Résultat financier (V-VI)	10 743	3 589	7 154	199.32	
3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)	119 917	19 599-	139 516	711.86	
Produits exceptionnels Produits exceptionnels sur opérations de gestion Produits exceptionnels sur opérations en capital Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges Total VII					
Charges exceptionnelles Charges exceptionnelles sur opérations de gestion Charges exceptionnelles sur opérations en capital Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions	2 904	6 405	3 501-	54.6	
Total VIII	2 904	6 405	3 501-	54.6	
4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)	2 904	6 405-	3 501	54.6	
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX) Impôts sur les bénéfices (X)	3 439		3 439		
Total des produits (I+III+V+VII)	383 180	203 085	180 095	88.6	
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	269 605	229 088	40 517	17.6	
5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)	113 575	26 003	139 578	536.7	

^{*} Y compris : Redevance de crédit bail mobilier : Redevance de crédit bail immobilier (3) Dont produits concernant les entreprises liées